质押股权进行处置，以股权处置所得款项向本公司还款。相关公告已刊登于 2019 年

11 月 11 日的公司法定信息披露媒体。

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 闲置募集资金 8,000 0 0

合计 8,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

成都深冷液化设备股份有限公司 2019 年年度报告全文

34

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用

（2）年度精准扶贫概要

不适用

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

不适用

成都深冷液化设备股份有限公司 2019 年年度报告全文

35

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

不适用。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都深冷液化设备股份有限公司 2019 年年度报告全文

36

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,675,639 48.65% 0 0 0 -20,934,902 -20,934,902 39,740,737 31.87%

3、其他内资持股 60,675,639 48.65% 0 0 0 -20,934,902 -20,934,902 39,740,737 31.87%

其中：境内法人持股 8,882,636 7.12% 0 0 0 -8,882,636 -8,882,636 0 0.00%

   境内自然人持股 51,793,003 41.53% 0 0 0 -12,052,266 -12,052,266 39,740,737 31.87%

二、无限售条件股份 64,034,361 51.35% 0 0 0 20,934,902 20,934,902 84,969,263 68.13%

1、人民币普通股 64,034,361 51.35% 0 0 0 20,934,902 20,934,902 84,969,263 68.13%

三、股份总数 124,710,000
100.00

%
0 0 0 0 0 124,710,000

100.00

%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

成都深冷液化设备股份有限公司 2019 年年度报告全文

37

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

谢乐敏 16,077,115  4,019,279 12,057,836
首次公开发行前限售

股、高管锁定股
2021 年 8 月 23 日

四川简阳港通

经济技术开发

有限公司

8,882,636 0 8,882,636 0 无 无

文向南 4,823,194 0 1,205,799 3,617,395
首次公开发行前限售

股、高管锁定股
2021 年 8 月 23 日

黄肃 4,823,194 0 1,205,799 3,617,395
首次公开发行前限售

股、高管锁定股
2021 年 8 月 23 日

程源 4,823,194 0 1,205,799 3,617,395
首次公开发行前限售

股、高管锁定股
2021 年 8 月 23 日

肖辉和 4,019,354 0 1,004,839 3,014,515
首次公开发行前限售

股、高管锁定股
2021 年 8 月 23 日

崔治祥 3,617,358 0 904,340 2,713,018
首次公开发行前限售

股、高管锁定股
2021 年 8 月 23 日

张建华 3,617,358 0 904,340 2,713,018
首次公开发行前限售

股、高管锁定股
2021 年 8 月 23 日

唐钦华 3,215,513 0 1,125,429 2,090,084
首次公开发行前限售

股
2021 年 8 月 23 日

刘应国 2,110,139 0 0 2,110,138 高管锁定股 不适用

2018 年度员工

股权激励对象

【首次授予】

（马继刚、曾斌

除外）

3,316,200 0 1,746,631 1,989,721 股权激励限售股

解除限售日为：2020 年 5

月 25 日、2021 年 5 月 24

日

2018 年度员工

股权激励对象

【预留授予】

300,005 0 0 300,005 股权激励限售股

解除限售日为：2019 年

度报告后、2020 年度报

告后

夏志辉 0 1,112,433 0 1,112,433 高管锁定股 不适用

马继刚 600,217 0 150,054 450,163
高管锁定股、股权激励

限售股

股权激励限售股解除限

售日为：2020 年 5 月 25

日、2021 年 5 月 24 日

曾斌 450,162 0 112,541 337,621
高管锁定股、股权激励

限售股

股权激励限售股解除限

售日为：2020 年 5 月 25

日、2021 年 5 月 24 日

合计 60,675,639 1,112,433 22,467,486 39,740,737 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

成都深冷液化设备股份有限公司 2019 年年度报告全文

38

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
9,132

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数

8,477

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）

（参见注 9）

0

年度报告披露日前上一月末

表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 9）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份